
 
 
 

 
 

 

 

 

ALBO 
 

WEB 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 
VISTO l’avviso pubblico di selezione per il conferimento di incarico professionale esperto di 
equitazione per la realizzazione delle attività del Progetto “Piano scuola Estate 2021. Un ponte 
per un nuovo inizio” Modulo “Cavalcando I Monti Picentini” prot. N. 3061/06-12 del 03/07/2021 

VISTO l’avviso pubblico di selezione per la selezione per tutor interni, doebti esperti e docenti 
per svolgimento IDEI Progetto “Piano scuola Estate 2021. Un ponte per un nuovo inizio” prot. 
N. 3060/06-12 del 03/07/2021 

VISTO  il verbale n. 01 della Commissione prot. N. 3333/06-12 del 05/08/2021 agli atti 
dell’istituzione scolastica 

VISTA l’assenza di reclami  

DETERMINA 

la pubblicazione DEFINITIVA e l’affidamento dell’incarico: 

Progetto “Un ponte per un nuovo inizio“ Modulo “Cavalcando i monti Picentini”. 
 

MODULO TITOLO MODULO ESPERTI ESTERNI ORE 

 
n. 1 

 
Cavalcando i monti 

Picentini  

 
30 

 

 

 

 

 

 

  
Unione Europea 

Fondo Sociale Europeo 

 

Istituto d’Istruzione Secondaria Superiore  
“F. De Sanctis” 

83054 Sant’Angelo dei Lombardi (AV)  Via Boschetto, 1 
Tel.08271949144 – 1949141     fax 08271949142     C.F. 91003710646 

www.iissdesanctis.it     e-mail avis014008@istruzione.it  PEC: avis014008@pec.istruzione.it 
 

Sezione associata ITE Via Annunziata 83054 Sant’Angelo dei Lombardi (AV) Tel. fax : 082723099 
 

Sezione associata Liceo Caposele Via Duomo 83040 Caposele (AV) Tel. fax : 082758376 

 
 

BOSCO Daniela  domanda  prot.  n.
3202/06-12 del 16/07/2021

http://www.iissdesanctis.it/
mailto:avis014008@istruzione.it
mailto:avis014008@pec.istruzione.it




 
Progetto “IDEI“  Matematica/Fisica e Informatica 
 

MODULO TITOLO MODULO ESPERTI DOCENTI INTERNI ORE 

 
n. 3 

 
IDEI 

Matematica/Fisica 

COSATO Silvio  domanda prot. n. 
3137/06-12 del 10/07/2021 

 
15 

n. 3 IDEI Informatica MANNETTA Marco domanda prot. n. 
3129/06-12 del 08/07/2021 
 

15 

 
 

ESPERTI DOCENTI INTERNI  MOTIVAZIONI 

COSATO Silvio   AMMESSO   

MANNETTA Marco AMMESSO 

 
Avverso il presente atto è esperibile ricorso al tribunale amministrativo Regionale entro 30 
giorni dalla data di pubblicazione del presente provvedimento e entro 120 giorni al Presidente 
della Repubblica.  

Copia del presente atto è stato pubblicato sul sito web dell'Istituto sezione amministrazione 
trasparente 

Il Direttore  SGA  è autorizzato  a   predisporre  il  contratto  di  prestazione  d'opera  occasionale  
intellettuale  tenendo  presente la  normativa vigente.  

 
 
Sant’Angelo dei Lombardi, 10 agosto 2021. 
 
 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
Prof. Gerardo Cipriano 




